РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

2 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.08.2012                                                                        № 11

О внесении изменения в Порядок регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Ельца, принятый решением Совета депутатов города Ельца от 25.12.2009 № 441 (с изменениями от 04.02.2011 № 542, от 02.03.2012 № 623)

Рассмотрев предложенный администрацией города Ельца проект изменения в Порядок регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца
РЕШИЛ:

1. Принять изменение в Порядок регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Ельца (прилагается).

2. Направить настоящее изменение главе города Ельца для подписания и официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов города Ельца

        В.Н. Никонов

ИЗМЕНЕНИЕ

в Порядок регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Ельца

Принято решением Совета

депутатов города Ельца

от 10.08. 2012 № 11

Статья 1

Внести в Порядок регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Ельца от 25.12.2009 № 441 (с изменениями от 04.02.2011 № 542, от 02.03.2012 № 623) следующее изменение:

1) графу «Наименование цен и тарифов» строки 3 Приложения изложить в следующей редакции:

«Плата родителей за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях».

Статья 2

Настоящее Изменение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ельца

С.А. Панов